Pollicis item,

Elite Latona cum canes, cum canes,

Elite crescentia face Noctilucum,

Prosperum frugum edocentesque prones

Volvare metas.

Nupta jam dices: Ego dis sanguis,

Sacculi fontas referentes lacus,

Redibili carnes, decillis motorum

Vatis Horati.

1. Note any Greek forms of words or Greek constructions in the extract.

2. (a) " Doctor Argives fidem Thalias,"
 (b) " Dannus defende deos Camoneas,"
 (c) " Lebium servata pedem meique
 Pollicis item,"
 (d) " Sacculi fontas referentes lacus."

Write explanatory notes. Mark the quantity of syllables in *fidem* and compare it with similar compounds.

3. Quote other passages from this book referring to Horace as a poet.

4. (a) *Jasrus Quicini claudit.*
 (b) *Majus Neronus aor grave preellum
 Cannizit.*
 (c) *Quid deheu, o Roma, Neronehus,
 Testis Metasauri funeris.*

Write historical notes on these passages.

5. (a) Decline in the sing.: *ope*, *securus*, *palvore*, *choris*.
 (b) Decline in the pl.: *nit*, *piana*, *vies*, *Scythes*.
 (c) *Farso*, giving chief parts: *vergant*, *clicet*, *meraberis*,
spargier.

6. Scan the following lines and name the system to which each belongs:

- (a) *Ostendet Capitolio,—*
 (b) *Venique jam nimis remittit,—*
 (c) *Cuncta festina manus; huc et ille.*

II.

B. Translate :

Mirabor, quid caset, quod tu mihi litteras mittere intermissione: indicavit nulli Panus mea Epicureum te esse factum. O estra procedure! quid in faciem, si te Tarentum et non Samosatricum missem? iam tuu moli non phloeas, cum ideu meliore, quod Zeiss familiaris mea. Sed quoniam modo jux civile defores, cum omnis tua causa facias, non civitas? Und perro illi eis formula fiduciae ut INTER nostre BENE AGERE OPORTET? Quis enim est, qui facil sibil nisi sua causa? Quod jes statim COMMUNI DIVIDITUR, cum omnime nihil possit eas apud eos, qui omnia voluntate sua metuntur? Quo modo autem illi possedit JOVENI LAPIDIEM parre, cum scis Jovem latum esse nemini posse? Quid sit porro populus Ulubrano, et ha statoria, voluntaria non eportera? Quia re si plane a nobis deficit, molestis fer; sin Panus adserit omnino est, ignosc. Modo scribe aliquando illis, quid agas et a nobis quid fecit ac curat vobis.

1. "O estra praesclaris!" Quote other examples of military terms thus used.

2. "Quid tu facies, si te Tarentum et non Samosatricum missem?" Explain the meaning. Give the modern name of Samosatricum.

3. "Quis enim est, qui facit sibil nisi sua causa?" Show that you understand the use of the mood of *scilicet*.

4. (a) "JOVENTI LAPIDIEM jasrus"; (b) "Quid sit porro populus Ulubrano". Write explanatory notes and account for cases.